
 

 

მარტვილის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №14 

2022 წლის 11 მაისი 

ქ. მარტვილი 

 

,,მარტვილის მუნიციპალიტეტის მერიის სოფლის მეურნეობის განვითარების 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახემ“ მარტვილის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს   2017   წლის   8    დეკემბრის   №56   დადგენილების   ძალადაკარგულად  

გამოცხადების თაობაზე 

 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის 

შესაბამისად, მარტვილის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  

 

მუხლი 1. 

 ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,მარტვილის მუნიციპალიტეტის მერიის სოფლის 

მეურნეობის განვითარების სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ მარტვილის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 8 დეკემბრის №56 დადგენილება. 

 

 მუხლი 2  

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 15 ივნისიდან. 

 

 

 

საკრებულოს თავმჯდომარე:                                           ლევან სურმავა 

 


